
Zarządzenie Nr 29/08
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 28 kwietnia 2008r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 ust.1 pkt 1  oraz ust.2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze 
zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2.
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3
Po zmianach dochody gminy wynoszą 18.301.521 zł, natomiast wydatki 
23.033.521 zł.

§ 4
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt i wolne środki z lat ubiegłych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
gminnych.



                                                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 kwietnia 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 18 773,00 18 773,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 18 773,00 18 773,00

2030 0,00 18 773,00 18 773,00

Razem: 18 282 748,00 18 773,00 18 301 521,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



Strona 1 z 
1



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 kwietnia 2008r

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 437 000,00 0,00 437 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 437 000,00 0,00 437 000,00

4260 Zakup energii 3 600,00 1 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 915 197,00 0,00 6 915 197,00

80104 Przedszkola 666 480,00 0,00 666 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 451,00 - 7 373,00 380 078,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 104,00 1 373,00 26 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 632,00 6 000,00 66 632,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 963,00 18 773,00 248 736,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000,00 18 773,00 27 773,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 18 773,00 27 773,00

Razem: 23 014 748,00 18 773,00 23 033 521,00



Strona 1 z 1


